
О признании утратившими силу некоторых решений

Решение Байзакского районного маслихата Жамбылской области от 26 марта 2025 года
№ 42-5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 31 марта 
2025 года № 5267-08
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
Байзакский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Байзакского районного 
маслихата:
      1) Решение Байзакского районного маслихата от 10 марта 2020 года  "О № 62-3
предоставлении социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, 
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного 
комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты 
Байзакского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 4522);
      2) Решение Байзакского районного маслихата от 23 декабря 2020 года  "О № 62-3
внесении изменений в решение Байзакского районного маслихата от 10 марта 2020 
года № 62-3 "О предоставлении социальной поддержки специалистам в области 
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и 
агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские 
населенные пункты Байзакского района" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 4867).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной регистрации в 
органах юстиции и подлежит исполнению по истечении десяти календарных дней со 
дня его первого официального опубликования.
      Председатель Байзакского районного маслихата Б. Акбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


